## <직인생략> 한국의지·보조기학회

## Korean Society for Prosthetics and Orthotics

수 신 한국의지·보조기학회 회원

참 조

제 목 2018 한국의지·보조기학회 창립 20주년 기념 추계학술대회 초록 제출기한 변경 안내

- 1. 선생님의 평안하심을 기원합니다.
- 2. 본 학회에서는 "Progress to future orthotics and prosthetics"를 주제로 2018 추계학 술대회를 개최할 예정입니다. 금번 추계학술대회에서 "자유주제"로 의지보조기 관련 실제 적용사례 및 관련 연구에 대한 구연 및 포스터 발표가 있사오니, 관심 있으신 선생님들의 많은 참여를 부탁드립니다. 변경된 일정 및 접수 방법은 아래와 같습니다.

- 아 래 -

- 1. 일시: 2018년 11월 3일(토) 08:30 ~ 18:00
- 2. 장소: 서울아산병원 동관 6층 대강당, 소강당 및 3세미나실
- 3. 접수마감: 2018년 10월 19일(금) 24:00까지

※ 변경전 제출기한: 2018년 9월 12일(금) 24:00

- 4. 초록 채택 발표: 개별통보
- 5. 접수방법: 학회 e-mail(ispokorea@ispokorea.org)
- 6. 우수 연제상 시상: 최우수상 1편(상금 20만원), 우수상 2편(상금 각 10만원)
- 7. 문의: 한국의지보조기학회(ispokorea@ispokorea.org)

첨부 1. 초록 접수 안내문 1부. 끝.

한국의지·보조기학회 학술위원장 김 현 동 한국의지·보조기학회 회 장 전 민 호

기안자 추유진

시 행 한의보회2018-57 (2018.10.17) 접수

우 05505 서울특별시 송파구 올림픽로 43길88 서울아산병원 서관 7층 한국의지보조기학회 Korean Society for Prosthetics and Orthotics, 7 floor, Asan Medical Center, 88, Oliympic-ro 43-gil, Songpa-gu, Seoul 05505, Korea E-mail: ispokorea@ispokorea.org

## 2018 한국의지·보조기학회 창립 20주년 기념 추계학술대회 초록 접수 안내

■ 초록 접수 마감 : <u>2018년 10월 19일(금) 24:00까지</u>

■ 발표시간은 일반연제 7분, 증례보고 5분입니다.

시기 바랍니다.

■ 구연자는 강연개시 10분전에 차연자석에 참석하시기 바랍니다.

| ■ 초록 채택 발표 : <b>개별통보 &lt;채택메일발송&gt;</b>  |
|--|
| ■ 접수방법 : 한국의지·보조기학회 E-mail (ispokorea@ispokorea.org)   |
| ■ 결과발표 : 학술위원회 심사 후 개별통보   |
| ■ 초록 양식  1) 초록 제출시, 발표자의 이름과 직종 (전문의, 일반의, 전공의, 의지·보조기기사, 물리치료사, 작업 치료사, 재활공학연구 및 종사자, 기타), 발표 주제, 구분(구연/포스터 중 택1)을 명기하여 주십시오.   |
| 2) 초록에는 제목, 저자, 소속 외에 원저인 경우는 Background & Purpose (or Rationale), Methods, Results, Conclusion으로, 증례발표인 경우는 Introduction, Case, Conclusion의 형식에 따라 제출하여 주시기 바랍니다. 예시) |
| 초록제목 (글자 진하게 크기 12)<br>성 명, (글자 크기, 11)<br>소 속 (글자 이태릭 크기 11)  |
| Background & Purpose :   |
| Methods:   |
| Results:   |
| Conclusion:  |
| (글자 크기 10, 500자 이내로)   |
| ■ 접수된 초록형식에 관하여는 심사 후 변경될 수 있으니, 반드시 심사결과를 확인하여 발표에 차질   |
| 이 없도록 준비하여 주시기 바랍니다.   |

■ 발표양식은 파워포인트를 이용한 빔프로젝터를 사용합니다. 발표파일은 파워포인트로 작성하여 주